АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     от     08.11.2017    № 101
О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района

Новосибирской области
В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

"О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом

от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области в следующем составе:
	Силачева

Татьяна Дмитриевна
	- Глава  Кремлевского  сельсовета,

 председатель   комиссии

	Просвирнова

Евгения Анатольевна
	– заместитель Главы администрации Кремлевского сельсовета,

 заместитель  председателя  комиссии

	Булгакова

Анастасия Николаевна
	- специалист администрации Кремлевского                                                                         сельсовета, секретарь   комиссии;

	Чубарова

Татьяна Валерьевна
	- Председатель  Совета  депутатов Кремлевского сельсовета ( по согласованию)

    В состав комиссии включаются 2 независимых эксперта.

      2. Постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 07.10.2009 № 52 « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кремлевского сельсовета», Постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 30.12.20015 № 124 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 07.10.2009 № 52 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кремлевского сельсовета»», считать утратившим силу.
      3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области», разместить на официальном сайте администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
Глава Кремлевского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области                                    Т.Д. Силачева